PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 14.105.209/0001-24
Praça Henrique Brito, 344 – Centro

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 068/2019

PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2019

O Município de Carinhanha – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público a

retificação dos valores constantes na Ata, Adjudicação e Homologação do Pregão

Presencial N.º 030/2019, publicado em 25 de outubro de 2019, Ano XIII, N.º 1321 –

Diário Oficial do Município.

ONDE SE LÊ:

Valor global de R$ 1.254.424,50 (um milhão e duzentos e cinquenta e

quatro mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).

LEIA – SE:

Valor global de R$ 1.254.375,00 (um milhão e duzentos e cinquenta e

quatro mil e trezentos e setenta e cinco reais).

Carinhanha - BA, 21 de novembro de 2019.

JOSÉ MARCOS SOARES DE SOUZA

Pregoeiro

DECRETO N.° 027/2019

	TERMO DE RETIFICAÇÃO
	PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 068/2019
	PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2019